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Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää otsikon 
asiasta pyydettynä lausuntonaan seuraavan. 
 
Valtioneuvos J. R. Danielson-Kalmari osti Asikkalan nimismiehen Gustaf Sigurd 
Svinhufvudin vuonna 1891 rakennuttaman uusrenessanssityylisen 
asuinrakennuksen vuonna 1892. Valtioneuvos vietti kesänsä rakennuksessa 
aina kuolemaansa, vuoteen 1933 saakka. Rakennusta ympäröi puutarha.  
 
Huvila tuli Asikkalan kunnan haltuun vuonna 1949, ja 1980-luvulla rakennus 
korjattiin osin entistäen. Puutarha palautettiin 1920-luvun asuun, osin 
muotopuutarhaksi vuonna 1997. Huvilaa ja puutarhaa ympäröi puistometsä. 
Kohde sisältyy valtakunnallisesti arvokkaaseen Vääksyn kanavan alueeseen. 
Huvila ja sen puisto on suojeltu vuonna 2010 voimaan astuneessa Vääksyn 
osayleiskaavassa.   
 
Metsänkäsittelyalueella sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) suojaama 
kiinteä muinaisjäännös, sillan rauniot (Muinaisjäännösrekisterin tunnus 
1000003010 Kalmarinpuisto) sekä mahdollisesti muinaisjäännökseksi 
luokiteltava kohde, maakellarin jäänteet. Yliseen Viipurintiehen 
todennäköisesti liittynyt silta on merkitty vuoden 1775 Vääksyn joen karttaan ja 
se esiintyy myös jo Päijänne-Vesijärvi-vesistökartassa 1748. Silta jäi pois 
käytöstä, kun Vesijärven kanavaa alettiin rakentaa 1860-luvun lopussa. 
Maakellarin jäänteitä ei ole tarkemmin tutkittu ja niin muinaisjäännösstatus on 
määrittelemättä. 
 
Museon käyttöönsä saama lausuntoaineisto ei sisällä puunkaatosuunnitelmaa 
muutoin kuin yleisluontoisena mainintana huonokuntoisten puiden 
poistamisesta. Se ei myöskään sisällä alkuperäistä 1990-luvun 
puistosuunnitelmaa eikä vertailua, jonka pohjalta voitaisiin tehdä arviointia 
puistosuunnitelman ja poistosuunnitelman suhteesta. Museo odottaa 
täydentävää materiaalia.   
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 tutkimuspäällikkö   Hannu Takala 
  
 
 
 tutkija     Riitta Niskanen 
 
  
 tutkija, arkeologi   Esko Tikkala 
 
 
 
 
Tiedoksi  Museovirasto, Ely-keskus 


